
quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 4;4.91 0-000 
Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96 

DECRETO N°. 084, DE 25 DE AGOSTO DE 2020. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRa. SAMMY 

COSTA VASCONCELOS DE OLIVEIRA, PARA O 

CARGO DE DIRETORA DA DIVISÃO DE 

EXPEDIÇÃO E PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, E 
I 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS . . 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com 

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município. 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica Nomeada a sra .SAMMY COSTA VASCONCELOS . -

DE OLIVEIRA, portadora do RG no 13073168-40 SSP/BA e CPF NO 

046.049.935-13, para o Cargo de DIRETORA DA DIVISÃO DE EXPEDIÇÃO E 

PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, Símbolo CC-4, da Secretaria de 

Administração e Fazenda, deste Município. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, 25 de agosto de 2020. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDF25BE0DE9E9CB82CF43013F4BBA471


		2020-08-26T13:42:27-0300




